

Poppelstykket 1 A/S

Hejrevej 11
2670 Greve
CVR nr. 35 80 65 71

Ekstern årsrapport for 2019/20
(7. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Poppelstykket 1 A/S
Hejrevej 11
2670 Greve

CVR-nr.: 35806571
Hjemsted: Greve
Stiftet: 18. marts 2014
Regnskabsår: 2019/20

Direktion

Michael Augustsen

Bestyrelse

Mads Rex Skovbo Augustsen
Mie Skovbo Augustsen
Michael Augustsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019/20

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udvikling af fast ejendom samt bilforretning og beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.367.851.

Egenkapitalen udgør kr. 30.951.846.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		5.087.326	4.579.290
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.326.194</u>	<u>-1.733.109</u>
INDTJENINGSBIDRAG		3.761.132	2.846.181
Afskrivninger		<u>-1.092.220</u>	<u>-1.049.687</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.668.912	1.796.494
Finansielle indtægter		0	238.043
Finansielle omkostninger		<u>-830.437</u>	<u>-2.285.749</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.838.475	-251.212
Skat af årets resultat	2	<u>-470.624</u>	<u>51.678</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.367.851</u></u>	<u><u>-199.534</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Øvrige reserver		-601.520	-601.520
Overført resultat		-1.635.143	401.986
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		<u>3.604.514</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>1.367.851</u></u>	<u><u>-199.534</u></u>
Udbytte efter balancedagen		<u><u>0</u></u>	<u><u>3.604.514</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

AKTIVER	Note	30/6-19
Grunde og bygninger	61.610.975	62.581.662
Driftsmateriel og inventar	<u>434.467</u>	<u>237.000</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>62.045.442</u>	<u>62.818.662</u>
Depositum	<u>0</u>	<u>59.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>59.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>62.045.442</u>	<u>62.877.662</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.122.880	1.109.052
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>52.369</u>
Tilgodehavender	<u>1.122.880</u>	<u>1.161.421</u>
Værdipapirer	<u>0</u>	<u>2.905.519</u>
Likvide beholdninger	<u>4.191.665</u>	<u>4.043.934</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>5.314.545</u>	<u>8.110.874</u>
AKTIVER	<u><u>67.359.987</u></u>	<u><u>70.988.536</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

PASSIVER	Note		30/6-19
Aktiekapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		27.669.941	28.271.461
Overført resultat		<u>2.781.905</u>	<u>4.417.053</u>
EGENKAPITAL	3	<u>30.951.846</u>	<u>33.188.514</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>8.960.468</u>	<u>8.841.118</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>8.960.468</u>	<u>8.841.118</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Prioritetsgæld	4	22.276.484	23.853.586
Anden gæld		<u>102.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>22.378.984</u>	<u>23.853.586</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.570.000	1.546.000
Skyldige omkostninger.....		1.429.642	1.605.455
Skyldigt sambeskatningsbidrag		298.905	0
Anden gæld		871.838	882.794
Periodeafgrænsningsposter		<u>898.304</u>	<u>1.071.069</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.068.689</u>	<u>5.105.318</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>27.447.673</u>	<u>28.958.904</u>
PASSIVER		<u><u>67.359.987</u></u>	<u><u>70.988.536</u></u>
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Personaleomkostninger	2018/19	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	1.310.634	1.715.394
Andre omkostninger til social sikring	14.342	11.639
Andre personaleomkostninger	1.218	6.076
	<u>1.326.194</u>	<u>1.733.109</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.326.194</u>	<u>1.733.109</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>2</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	351.274	0
Årets regulering af udskudt skat	119.350	-51.678
	<u>470.624</u>	<u>-51.678</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>470.624</u>	<u>-51.678</u>

3 Egenkapital	1/7-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-20
Aktiekapital	500.000	0	-	500.000
Reserve for dagsværdi af investeringsaktiver	28.271.461	-	-601.520	27.669.941
Overført resultat	4.417.053	-3.604.519	1.969.371	2.781.905
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>33.188.514</u>	<u>-3.604.519</u>	<u>1.367.851</u>	<u>30.951.846</u>
I alt	<u>33.188.514</u>	<u>-3.604.519</u>	<u>1.367.851</u>	<u>30.951.846</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser	30/6-20 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	<u>23.846.484</u>	<u>1.570.000</u>	<u>22.276.484</u>	<u>15.856.484</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.846.484</u>	<u>1.570.000</u>	<u>22.276.484</u>	<u>15.856.484</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er i forbindelse med sikkerhedsstillelse for prioritetsgæld udstedt ejerpantebrev.